证券代码：300102         证券简称：乾照光电        公告编号：2016-051

厦门乾照光电股份有限公司

股东权益变动提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门乾照光电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到通知，公司持

股 5%以上股东邓电明先生与深圳和君正德资产管理有限公司（以下简称“和君正

德”，与邓电明先生合称“信息披露义务人”）签署了《股份转让协议》。该协议

生效后，邓电明先生将尽快办理将其持有的公司 6,000 万股无限售流通股（占公司

总股本的 8.52%）转让给和君正德的相关事宜。

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司的股份数量与比例

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

邓电明 75,646,600 10.74 15,646,600 2.22

和君正德 43,700,000 6.20 103,700,000 14.72

注：本次权益变动后，和君正德共持有公司 103,700,000 股，苏州和正股权投资基金管理企业（有限合

伙）共持有公司 6,300,000 股，鉴于两者一致行动人的关系，合计持有公司 110,000,000 股，占公司总股本的

15.61%。

二、交易双方基本情况

1、转让方情况

（1）转让方姓名：邓电明

（2）性别：男

（3）国籍：中华人民共和国

（4）通讯地址：福建省厦门市思明区同安路 2 号 A 座 2908 室

（5）身份证件号码：3504021955********

（6）是否取得其他国家或地区居留权：否

2、受让方情况

（1）公司名称：深圳和君正德资产管理有限公司

（2）注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳

市前海商务秘书有限公司）

（3）法定代表人：金张育

（4）注册资本：1,000 万元

（5）统一社会信用代码：914403003194134801

（6）主要业务范围：受托资产管理、投资管理；受托管理股权投资基金；创

业投资业务；受托管理创业投资企业机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询

业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管

理顾问；投资兴办实业；投资咨询（不含限制项目）；投资顾问；股权投资。

（7）和君正德主要股东持股比例：上海和君投资咨询有限公司（62.5%）、金

张育（10%）、易阳春（10%）、张哲（10%）、张志（5%）、李文明（2.5%）

和君正德资产管理有限公司系正德远盛产业创新结构化私募基金的管理人，

其通过正德远盛产业创新结构化私募基金以协议转让方式受让邓电明持有的上市

公司 6,000 万股股份，占上市公司总股本的 8.52%。

和君正德资产管理有限公司与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上

的股份的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

三、股份转让协议的主要内容

1、股份转让方：邓电明

2、股份受让方：深圳和君正德资产管理有限公司－正德远盛产业创新结构化

私募基金（目前该产品已提交备案申请，备案尚在审核中）

3、转让股份：厦门乾照光电股份有限公司（股票代码：300102）股份 6,000

万股流通股，占公司总股本的比例为：8.52%

4、转让价格：转让价格 7.0 元/股，股份转让总价款为人民币 420,000,000 元

（大写：人民币肆亿贰仟万元整）

5、协议签订日期：2016 年 8 月 14 日

6、生效时间：自协议双方法定代表人或授权代表签字并盖章之日起生效

7、转让价款支付：协议生效后 15 个工作日内，受让方应将股份转让价款的

50%一次性支付至转让方指定的银行账户，剩余股份转让价款在过户后 15 个工作

日内支付

四、其他相关说明

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

特此公告！

厦门乾照光电股份有限公司董事会

                                           2016 年 8 月 16 日